
Kladenská realizační spol. s r.o.
IČ: 022 02 565
se sídlem Sokolovská 4/41, Karlín, 186 00 Praha 

     
 

dále jen „Zhotoviter na straně jedné

a

Statutární město Kladno
IČ: 002 34 516
se sídlem náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
zastoupená Mgr. Milanem Volfem, primátorem 
e-mail: posta@mestokladno.cz

dále jen „Objednáteř' na straně druhé

společně označováni jako „smluvnístrany"

spolu uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník"), tuto:

SMLOUVU O DÍLO
(dále jen „Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a své 
nebezpečí dílo v rozsahu a kvalitě dle této Smlouvy, spočívající v zajištění reklamní a 
marketingové podpory projektu Trenéři ve škole Kladno, jak je blíže specifikováno 
v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Dílo").

2. Zhotovitel se zavazuje Dílo vymezené v předchozím odstavci provést řádně a včas a 
předat jej Objednateli. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít. 
Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu Díla za podmínek a způsobem 
uvedeným v této Smlouvě.

II.
Provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této 
Smlouvy a v době plnění, která je stanovena v čl. IV. této Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo osobně.

3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení Díla podle této Smlouvy.

4. Zhotovitel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění Díla.

Stránka 1 z 5



5. Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Objednateli prokázání
skutečného stavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy, avšak nikoliv
častěji než lkrát měsíčně.

III.
Cena

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto
Smlouvou cenu v celkové výši 653.400,- Kč včetně DPH (dále jen „Cena”).

2. Cena je pevnou cenou za provedené Dílo. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena
za věci obstarané Zhotovitelem pro účelem provedení Díla je zahrnuta v Ceně a Cena
nebude po dobu trvání této Smlouvy žádným způsobem upravována. Na Cenu nemá
rovněž žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením Díla ani
jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je Zhotovitel na základě této
Smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.

3. Objednatel uhradí Cenu postupně na základě dvanácti dílčích daňových dokladů
(faktur) splatných do čtrnácti (14) dnů ode dne jejich doručení Objednateli.

4. Veškeré částky ve Smlouvě jsou uvedeny včetně zákonné sazby DPH.

IV.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou do 31.12. 2024 (dále
jen „Doba plněni").

V.
Vlastnické právo

1. Vlastnické právo k předmětu Díla nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel.

2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho převzetím podle této
Smlouvy. Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci,
která je předmětem Díla.

VI.
Předání a převzetí díla

1. Nejpozději do 7 dnů po dokončení provádění Díla, nejpozději však v poslední den Doby
plnění, vyzve Zhotovitel Objednatele k převzetí Díla v místě sídla Zhotovitele.

2. Objednatel převezme provedené Dílo v místě sídla Zhotovitele do 14 dnů od doručení
výzvy Zhotovitele k převzetí Díla dle předchozího odstavce.

3. O předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provedeného Díla Objednatelem
sepíší smluvní strany této Smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i

případné výhrady Objednatele.

4. Současně s dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány
a jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho
provedením.

Stránka 2 z 5

5. Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Objednateli prokázání 
skutečného stavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy, avšak nikoliv 
častěji než lkrát měsíčně.

III.
Cena

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto 
Smlouvou cenu v celkové výši 653.400,- Kč včetně DPH (dále jen „Cena”).

2. Cena je pevnou cenou za provedené Dílo. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena 
za věci obstarané Zhotovitelem pro účelem provedení Díla je zahrnuta v Ceně a Cena 
nebude po dobu trvání této Smlouvy žádným způsobem upravována. Na Cenu nemá 
rovněž žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením Díla ani 
jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je Zhotovitel na základě této 
Smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.

3. Objednatel uhradí Cenu postupně na základě dvanácti dílčích daňových dokladů 
(faktur) splatných do čtrnácti (14) dnů ode dne jejich doručení Objednateli.

4. Veškeré částky ve Smlouvě jsou uvedeny včetně zákonné sazby DPH.

IV.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou do 31.12. 2024 (dále
jen „Doba plněni").

V.
Vlastnické právo

1. Vlastnické právo k předmětu Díla nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel.

2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho převzetím podle této 
Smlouvy. Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, 
která je předmětem Díla.

VI.
Předání a převzetí díla

1. Nejpozději do 7 dnů po dokončení provádění Díla, nejpozději však v poslední den Doby 
plnění, vyzve Zhotovitel Objednatele k převzetí Díla v místě sídla Zhotovitele.

2. Objednatel převezme provedené Dílo v místě sídla Zhotovitele do 14 dnů od doručení 
výzvy Zhotovitele k převzetí Díla dle předchozího odstavce.

3. O předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provedeného Díla Objednatelem 
sepíší smluvní strany této Smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i 
případné výhrady Objednatele.

4. Současně s dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány 
a jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho 
provedením.

Stránka 2 z 5



VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen:
a) provést Dílo v souladu s touto Smlouvou.
b) pravidelně informovat Objednatele o stavu prováděného Díla a na vyžádání

Objednatele provedené v souladu s touto Smlouvou prokázat Objednateli
skutečný stav prováděného Díla,

c) informovat Objednatele o zamýšlené změně sídla Zhotovitele.

2. Objednatel je povinen:
a) zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy,
b) poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla dle této

Smlouvy.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy souvisejícími.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení
obdrží každá smluvní strana.

4. Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným
či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy.
V takovém případě se smluvní strany zavazují uzavřít do deseti (10) kalendářních dnů
ode dne doručení výzvy jedné smluvní strany druhé smluvní straně dodatek k této
Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je neplatné či
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému
účelu takto nahrazovaného ustanovení.

5. Změny této Smlouvy lze učinit pouze formou písemných a číslovaných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a
podepsány.

6. Jakékoliv oznámení ve smyslu této Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno (i)
osobně, (ii) dopisem na příslušnou adresu smluvní strany označenou v záhlaví této
Smlouvy nebo (iii) elektronickou poštou na příslušnou e-mailovou adresu označenou
tamtéž. V případě doručení elektronickou poštou se za doručené považují zprávy, které
jsou odeslány ze správné adresy odesílatele na správnou adresu adresáta.

7. Jakékoliv změny kontaktních údajů je smluvní strana povinna oznámit neprodleně
písemně druhé smluvní straně.

8. Jestliže kterákoliv ze smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této
Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání
se těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva
na nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno
písemně a podepsáno smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

Stránka 3 z 5

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen:
a) provést Dílo v souladu s touto Smlouvou.
b) pravidelně informovat Objednatele o stavu prováděného Díla a na vyžádání 

Objednatele provedené v souladu s touto Smlouvou prokázat Objednateli 
skutečný stav prováděného Díla,

c) informovat Objednatele o zamýšlené změně sídla Zhotovitele.

2. Objednatel je povinen:
a) zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy,
b) poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla dle této 

Smlouvy.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.

2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy souvisejícími.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží každá smluvní strana.

4. Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným 
či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. 
V takovém případě se smluvní strany zavazují uzavřít do deseti (10) kalendářních dnů 
ode dne doručení výzvy jedné smluvní strany druhé smluvní straně dodatek k této 
Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je neplatné či 
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému 
účelu takto nahrazovaného ustanovení.

5. Změny této Smlouvy lze učinit pouze formou písemných a číslovaných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a 
podepsány.

6. Jakékoliv oznámení ve smyslu této Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno (i) 
osobně, (ii) dopisem na příslušnou adresu smluvní strany označenou v záhlaví této 
Smlouvy nebo (iii) elektronickou poštou na příslušnou e-mailovou adresu označenou 
tamtéž. V případě doručení elektronickou poštou se za doručené považují zprávy, které 
jsou odeslány ze správné adresy odesílatele na správnou adresu adresáta.

7. Jakékoliv změny kontaktních údajů je smluvní strana povinna oznámit neprodleně 
písemně druhé smluvní straně.

8. Jestliže kterákoliv ze smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této 
Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání 
se těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva 
na nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno 
písemně a podepsáno smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

Stránka 3 z 5



9. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez souhlasu dotčené smluvní strany 
postoupit Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti 
s touto Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku 
by došlo k převodu či přechodu práv či povinností vyplývajících z této Smlouvy.

10. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad či 
platnost a usilovat os mírné vyřešení těchto sporů. Smluvní strany se dohodly, že 
nebude-li sporná záležitost vyřešena smírně do šedesáti (60) kalendářních dnů od 
okamžiku, kdy byla druhá smluvní strana vyzvána k řešení sporu dle předchozí věty, 
všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci této Smlouvy (včetně 
otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány s konečnou platností před 
věcně a místně příslušným soudem České republiky, a to v souladu s pravomocemi 
těchto orgánů.

11. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva představuje jejich pravou a svobodnou vůli 
a nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho ji 
stvrzují svými podpisy.

    

  

Stránka 4 z 5



Příloha č. 1.

Reklamní a marketingová podpora projektu Trenéři ve škole Kladno 
https://treneriveskolekladno.cz/

Měsíční plnění po dobu trvání Smlouvy.

Měsíc č.l

1. Sociální sítě - založení profilů na sociálních sítích a jejich propagace formou 
kreditu: 15.000,- Kč + DPH

2. Tvorba obsahu a umisťování do tiskovin a prostředí internetu: 15.000,- Kč + 
DPH

3. Tvorba fotografií a video materiálu pro prezentaci: 5.000,- Kč + DPH
4. Reklamní a propagační materiály (včetně grafiky): 10.000,- Kč + DPH

Měsíce č.2 - č.12

1. Sociální sítě - správa profilů na sociálních sítích a jejich propagace: 15.000,- 
Kč + DPH

2. Tvorba obsahu a umisťování do tiskovin a prostředí internetu, správa a 
aktualizace obsahu webové prezentace projektu: 10.000,- Kč + DPH

3. Tvorba fotografií a video materiálu pro prezentaci, vč. kanálu Youtube: 5.000,- 
Kč + DPH

4. Google Ads reklama a reklama na Seznam.cz, služba SKLIK, tvorba bannerů: 
10.000,- Kč + DPH

5. Rozpočet 5.000,- Kč + DPH je možné dynamicky přeskupovat dle aktuálních 
potřeb projektu, reklamní grafika, vizuální rozvoj značky projektu, práce se 
značkou, reklamní předměty (bloky pro trenéry, kalendáře, reklamní plochy 
s oky - plachty do tělocvičen, reklamní trička pro děti, rodiče a učitele, aj.

    

  

  

Stránka 5 z 5


